1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviado em: quarta-feira, 5 de abril de 2023 11:09

Para: Rivania Selma de Campos Ferreira

Assunto: ENC: Ofício 138/23 - Pedido de Reapresentação Matéria Objeto PLC 058/2018

Anexos: OF. 138.23.pdf

De: viniciuscamarinha@al.sp.gov.br [mailto:viniciuscamarinha@al.sp.gov.br]

Enviada em: quarta-feira, 5 de abril de 2023 10:39

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>

Assunto: Ofício 138/23 - Pedido de Reapresentação Matéria Objeto PLC 058/2018

Sr. Rodrigo, Bom dia!

Segue Ofício anexo para providências cabíveis.

Por favor, acusar o recebimento desse.

Att,

Ass. Parlamentar.

A imagem
vinculada não
pode ser
exibida.
Talvez o
arquivo tenha
sido mo vido,
renomeado

ou excluído.
Verifique se o
v ínculo
aponta para
o arqu ivo e o
local
corretos.

Atenciosamente,
Deputado Vinicius Camarinha
E-mail: viniciuscamarinha@al.sp.gov.br
Tel.: (11) 3886-6365/6366

 Você não costuma receber emails de viniciuscamarinha@al.sp.gov.br. Saiba por que isso é importante

00100.059103/2023-52

00100.059103/2023-52 - 00100.059103/2023-52-1 (ANEXO: 001)